ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ
от «20» января 2021 г.                                                                    №  11
О проведении городского конкурса

«Огневой рубеж»
ВСИ  «Зарница» ДЮП
              Согласно плану городского месячника военно-патриотической и оборонно-массовой работы, плану XV городского финала ВСИ «Зарница» отрядов ДЮП, в целях воспитания патриотизма, гражданской ответственности учащихся и подготовки к военной службе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской конкурс «Огневой рубеж» военно-спортивной игры «Зарница» ДЮП  03 февраля 2021 года в 10.00 часов на базе МБОУ СОШ № 4 без пересечения отрядов по графику: СОШ № 1 – 10.00 ч., СОШ № 5 – 11.00 ч., СОШ № 3 – 12.00 ч., СОШ № 4 – 13.00 ч., СОШ № 2 – 14.00 ч.
2. Директорам МБОУ СОШ № 1,2,3,4,5 (Ивкину А.Ю., Мазаевой Л.В., Кузнецовой Н.Ф., Медведевой В.Е., Дугушкиной В.А.):

- обеспечить участие взвода юнармейцев в городском конкурсе строго по установленному времени. При подготовке к конкурсу пользоваться областным положением о финале ДЮП.

-  назначить сопровождающих из числа педагогических работников, на которых возложить ответственность за жизнь и здоровье участников во время проведения конкурса.
-обеспечить участие преподавателей-организаторов ОБЖ в судейской работе с 9.30 ч. до 15.00ч.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

           руководителя ГМО преподавателей-организаторов ОБЖ Митяева С.И.
Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова